бюджетоВ РоссийскОй ФедераЦии, в тоМ числе в части, относящейся к бюджету ВЪлгогрuдu 1д-aa -
коды БК), в следующем размере:

в 2026 году 5 ь тысяч рубля 21 копейка - по коду БК с учетоманалитических кодов классификации расходов
0701.01 00 1 00550.6 1 1.24 1.00000. 0 i 00 1 0 1 000000 l 20603 ;

в 2021 году 5 253 (пять тысяч двести пятьдесят три) рубля 21 копейка - по коду БК с
аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550,61 1.241.00000.000000. 12070З;

учетом

учетом
в 2028 году рубля 21 копейка - по коду БК с

аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550,61 1.241.00000.000000.